ot 4
s

MIUR

.7‘1/(/((/(7 ./]/fli.'-(ﬂ)?(fé’ (// _{/ﬂ(’ﬂﬂe‘.(“'}'(/((.-'-.’-f()'ﬂ(:‘f, .zummz.:.-"/.(w(e & .'/A_).{-('('.‘}’('(/ 6(/(/('(/-/( (244
[{
87

; 7 E .
(’.i/é-'-(//((’ 66‘/’/)(”?!.}J((/’((!/(‘

Firenze, 7 gennaio 2013
Decreto n. 5

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’art. 7, comma 6 € 6 bis del D.Igs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.ii;
VISTO P’accordo stipulato con le OOSS in data 30 Novembre 2010;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca — Dipartimento
per la Programmazione - Direzione Generale per gli Affari Internazionali — Uff. IV —
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la
coesione sociale di approvazione dell’offerta tecnica ed economica ed affidamento incarico
per progetti nazionali di formazione del personale docente e di sperimentazione di nuove
metodologie per I’apprendimento per gli A.A. S.S. 2010/2013 del 28/10/2010 Prot. N.
AO0DGAL/12730;

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero della Salute e delle Politiche sociali
in materia di progetti rientranti nel PON cosi come recepite dalle “Linee Guida per
Iattuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007 — 2013 da parte
degli Enti in house del MIUR” del Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca —
Dipartimento per la Programmazione - Direzione Generale per gli Affari Internazionali — Uff.
IV - Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali Europei e Nazionali per lo Sviluppo e
la Coesione Sociale con cui si individua il sistema complessivo degli adempimenti, regole e
procedure cui si dovranno attenere gli enti in house del MIUR per la corretta gestione degli
interventi realizzati in ambito PON trasmesse con nota Prot. n. AOODGAI/4564 del 01 Aprile
2011;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 19, comma 1, “Razionalizzazione della spesa relativa
all'organizzazione scolastica” del D.L. n. 98/11, convertito con modificazioni dalla L. n.
111/11 dal O1 settembre 2012 ¢ previsto il ripristino dell'Istituto nazionale di documentazione,
innovazione e ricerca educativa (INDIRE), quale ente di ricerca con autonomia scientifica,
finanziaria, patrimoniale, amministrativa e regolamentare, cui subentra senza soluzione di
continuita alle funzioni istituzionali e attivitd gia affidate alla soppressa Agenzia Nazionale
per lo sviluppo dell’ Autonomia Scolastica;

PRESO ATTO che in forza della medesima norma & stato avviato un Programma

Straordinario di reclutamento finalizzato a costituire la nuova dotazione organica dell’Ente, le

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



.z/(/m/ﬂ- o ]/a;;m//e(z/p de Docwmendanio 10, JINOVAAONE € .//:).(-m/(w- ff(/;.ww/r v
;‘9’(’.;/(. cne 5//0 nemntssareale

cui procedure di selezione risultano avviate ma non ancora concluse, con la conseguenza che
allo stato INDIRE non dispone di alcuna unita di personale dipendente;

CONSIDERATO che molti dei progetti in affidamento all’Indire, rientrano in Piani
Operativi Nazionali (PON) cofinanziati da Fondi Strutturali Europei;

CONSIDERATA la necessita del tutto temporanea legata sia ai tempi di realizzazione dei
progetti in carico che all’espletamento del predetto Programma Straordinario di reclutamento,
di indire un bando per la selezione di una figura con specifiche funzioni di supporto e
assistenza all’utenza nell’ambito delle Formazioni del PON FSE — 2007/2013;

VISTO il proprio Decreto n. 26 del 3 Dicembre 2012 contenente la dichiarazione relativa alla
copertura economica ¢ all’assunzione del relativo impegno di spesa per il compenso previsto
per il conferimento dell” incarico oggetto della presente procedura di selezione

VISTO il proprio avviso decreto n.31 del 6/12/2012 per la selezione pubblica per n. 1 posto
per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa con funzioni di
supporto e assistenza all’utenza nell’ambito delle formazioni del PON FSE- 2007/2013”
(codice SEL 8/2012);

LETTO il verbale redatto in data 4 gennaio 2013 dalla Commissione istituita con decreto n.
57 del 28/12/2012, con il quale vengono valutate le candidature pervenute per la suddetta

selezione

DECRETA

Vengono ammessi al colloquio i seguenti candidati :

COGNOME NOME PUNTEGGIO
LACQUA NATASCIA 14
CALZOLAI FRANCESCA 12
BONITO STEFANO 10
ORLANDO ORIELE FILOMENA 10
PIATTI RAFFAELLA 10

Non vengono ammessi al colloquio i seguenti candidati:

Non viene ammesso al colloquio in base all’articolo 7 b del bando di
CASINI ORIETTA selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di __10/15_

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



MIUR

.,_%/f/a/a o jm;mwa/ﬁ e f_/focmm(w/(zf«;mwe, .Zﬁm/mz:mwa e Ricerca ('//(/ff('(z/k-mz

s S 7. F 5
. /ﬂJ/mJM /')/ﬂ mmdisartale

Non viene ammesso al colloquio in base all’articolo 7 b del bando di
CIANO STEFANO selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di _10/15_

Non viene ammesso al colloquio in base all’articolo 7 b del bando di
FALCHI ALESSANDRO | selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di _10/15_

Non viene ammesso al colloquio in base all’articolo 7 b del bando di
MARCHI RAFFAELA selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di _10/15_

MARCHIONI Non viene ammesso al colloquio in base all’articolo 7 b del bando di
LOREDANA selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di _10/15_
Non viene ammesso al colloquio in base all’articolo 7 b del bando di
MIELE ALBERTA selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di _10/15_
PIAVE NICOLO Non viene ammesso al colloquio in base all’articolo 7 b del bando di
ANTONIO selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di _10/15_

Non vengono ammessi al colloquio a seguito della valutazione dei requisiti di accesso i
seguenti candidati:

ANTONAZZO Non ammesso in base all’articolo Art.8 del bando di selezione in merito

ROSSELLA alla mancanza di requisiti di ammissione di cui all’Art. 5 del Bando di
Selezione

DEGL'TNNOCENTI Non ammesso in base all’articolo Art.8 del bando di selezione in merito

SAMANTA alla mancanza di requisiti di ammissione di cui all’Art. 5 del Bando di
Selezione.

DI CARO GIUSEPPINA | Non ammesso in base all’articolo Art.8 del bando di selezione in merito
alla mancanza di requisiti di ammissione di cui all’Art. 5 del Bando di
Selezione.

DI DOMENICO Non ammesso in base all’articolo Art.8 del bando di selezione in merito
MARIANNA alla mancanza di requisiti di ammissione di cui all’Art. 5 del Bando di
Selezione.

DI MURO CINZIA Non ammesso in base all’articolo Art.8 del bando di selezione in merito
alla mancanza di requisiti di ammissione di cui all’Art. 5 del Bando di
Selezione.

NIA RAFFAELE Non ammesso in base all’articolo Art.8 del bando di selezione in merito
alla mancanza di requisiti di ammissione di cui all’Art. 5 del Bando di
Selezione.

VALLONE SARA Non ammesso in base all’articolo Art.8 del bando di selezione in merito
alla mancanza di requisiti di ammissione di cui all’Art. 5 del Bando di
Selezione.

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it



i 17" . o (o7 . ; "y : . C §
Ghtiteolo NNaxionale ds ﬁ(/./'ﬂ-(.'{/-m(’-w/('z-,zfmwe, T novaxcone ¢ Ricerca Cducaliva

MIUR

-Jc(’.i/f(i')f(’ f//(iﬁ(}#f.j.u[(f}’r‘ﬂ\/("

I colloqui si terranno il giorno 18 gennaio 2013 a partire dalle ore 10.00 presso la sede di
INDIRE , Palazzo Gerini, Via Michelangelo Buonarroti 10 Firenze, secondo il seguente

calendario:

COGNOME NOME DATA/ORA

BONITO STEFANO 18/01/2013 — 10,00
CALZOLAI FRANCESCA 18/01/2013 - 10,30
LACQUA NATASCIA 18/01/2013 — 11,00
ORLANDO ORIELE FILOMENA 18/01/2013 - 11,30
PIATTI RAFFAELLA 18/01/2013 - 12,00

La mancata presentazione al colloquio equivale a rinuncia.

DC

IL DIRETTO]

Fla

ii

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire. it




